ATO TRT SGP N.º 023/2019

João Pessoa, 17 de janeiro de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

                        R E S O L V E:

                        Art. 1º  Fazer cessar os efeitos do ATO TRT GP N.º 029/2017.

                        Art. 2º CONSTITUIR o Comitê Gestor de Ações e Metas Nacionais
Prioritárias, no biênio 2019/2020, com os seguintes membros:

                        I - Desembargador Presidente WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
(matrícula 103.147.770);

                        II - Desembargador Vice-Presidente e Corregedor LEONARDO JOSÉ
VIDERES TRAJANO (matrícula 101.308.970);

                        III - Juiz Auxíliar da Presidência ADRIANO MESQUITA DANTAS (matrícula
101.258.410);

                        IV - Juiz Auxiliar da Corregedoria PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA
(matrícula 104.248.445);
                        V - Diretor da Secretaria do Tribunal Pleno e Coordenação Judiciária

MARCELO TEIXEIRA CORRÊA DE OLIVEIRA (matrícula 245.218.985);

                        VI - Secretária-Geral da Presidência ISELMA MARIA DE SOUZA
RODRIGUES (matrícula 250.157.290);

                        VII - Secretário da  Corregedoria ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA
(matrícula 300.145.436);

                        VIII - Assessor de Gestão Estratégica MAX FREDERICO FEITOSA
GUEDES PEREIRA (matrícula 300.115.974).

                        Art. 3º Este Ato entra em vigor na data da sua publicação e surte efeitos até
o término do presente biênio administrativo.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

(assinado eletronocamente)

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente